
 

令和６年３月３１日 

 

会員 各位 

皐月ゴルフ倶楽部佐野コース 

支配人 渡辺 秀人 

 

 

社内人事（支配人異動）に関するお知らせ 

 

 

 

 拝啓 春分の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて 私儀 このたび社内人事により２０２４年４月１日付をもちまして 皐月ゴルフ倶

楽部佐野コースから系列ゴルフ場へ異動することになりました 支配人在任中は格別のご

厚情を賜りまして誠にありがとうございました 心より厚く御礼申し上げます  

 

なお、後任の支配人に関口 広和が就任いたしますので 私同様一層のご支援ご指導を賜

りますようお願い申し上げます 

 

まずは略式ながら書面をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

 

 

＊2024 年４月１日付人事 

 

先任者：渡辺 秀人（元皐月ゴルフ倶楽部佐野コース 支配人） 

＜異動＞ パーシモンカントリークラブ 支配人 

 

後任者：関口 広和（元ハーモニーヒルズゴルフクラブ 支配人） 

＜着任＞ 皐月ゴルフ倶楽部佐野コース 支配人 

 

 

敬具 


